exercício de 2026. 

(-) Origem do Recurso – Coordenadoria de Governo 

U.O. Classificação Funcional Fonte de Recurso    Elemento de Despesa Valor 

02.01 04.122.0012.2.074 1.500.0000.0000 3.3.90.00.00 600.000,00 

Art. 2º. Fica suplementado o valor de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais) no 

Orçamento para o Exercício de 2026, para custeio para o SERRA FUTEBOL CLUBE, com 

sede à Rua Alpheu Correa Pimentel 373, Caçaroca, Serra – ES,  inscrito  no CNPJ sob nº 

27.273.432/0001-22.  

(+) Destino do Recurso – Secretaria de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer